
 1 

 

    

    

Město Kraslice Město Kraslice Město Kraslice Město Kraslice –––– Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice    

 
                           USNESENÍ                           USNESENÍ                           USNESENÍ                           USNESENÍ    
        
         z  9. zasedání  Zastupitelstva města Kraslic, které se uskutečnilo mimo 
řádný termín dne 15. 11. 2011  v  16:00 hod. ve velké  zasedací síni Městského 
úřadu v Kraslicích. 
 
Usnesení č. 298/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic 

projednalo na základě zveřejněného záměru (21.10.2011 – 7.11.2011) 

 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o odkoupení části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o 
výměře  32 m2 za účelem zahrady u RD (ucelení pozemku) a  

souhlasí 

s prodejem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře  32 m2 za účelem zahrady u RD 
(ucelení pozemku) paní XX, bytem Kraslice,   za cenu  XX,-Kč/m2, veškeré náklady spojené 
s převodem nemovitosti hradí kupující a  

  
pověřuje  

1.tajemníka MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města  na základě tohoto  
   usnesení zpracování kupní smlouvy dle výše uvedených podmínek  
2.starostu města k podpisu kupní smlouvy, zpracované na základě tohoto usnesení. 
Hlasování:        pro –  16           proti – 0                   zdržel se – 0                Schváleno 
 
Usnesení č. 299/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic  

projednalo na základě zveřejněného záměru (21.10.2011 – 7.11.2011) 

 

žádost pana XX,  bytem Kraslice,   o odkoupení pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře  
712 m2 za účelem zahrady u RD a   

souhlasí 

s prodejem pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře  712 m2 za účelem  zahrady u RD 
panu XX, bytem Kraslice,   za cenu XX-Kč/m2, veškeré náklady spojené s převodem 
nemovitosti hradí kupující a  



 2 

pověřuje  

1.tajemníka MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města  na základě tohoto  
   usnesení zpracování kupní smlouvy dle výše uvedených podmínek  
2.starostu města k podpisu kupní smlouvy, zpracované na základě tohoto usnesení. 
Hlasování:        pro –  16           proti – 0                   zdržel se – 0                Schváleno 
 
Usnesení č. 300/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic 

projednalo na základě zveřejněného záměru (21.10.2011 – 7.11.2011) 

 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   a paní XX , bytem Kraslice,   o odkoupení pozemku 
parc.č.3 v k.ú. Kostelní o výměře  1085 m2 za účelem zahrady u  rekreačního domku a   

souhlasí 

s prodejem části pozemku parc.č.3 v k.ú. Kostelní o výměře  1085 m2 za účelem zahrady u  
rekreačního domku panu XX, bytem Kraslice,   a paní XX , bytem Kraslice,  , za cenu XX,-
Kč/m2, veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující a  

  
pověřuje  

1.tajemníka MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města  na základě tohoto  
   usnesení zpracování kupní smlouvy dle výše uvedených podmínek  
2.starostu města k podpisu kupní smlouvy, zpracované na základě tohoto usnesení. 
Hlasování:        pro –  13           proti – 0                   zdržel se – 3                Schváleno 
 
Usnesení č. 301/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic  

 projednalo 

návrh smlouvy o smlouvě o zřízení věcného břemene č.IV-12-0004190/004,  ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 24729035 na zřízení věcného břemene na pozemku 
parc.č.6526/2 v k.ú. Kraslice, který je ve vlastnictví Města Kraslice za účelem zřízení a 
provozování zařízení distribuční soustavy a 

souhlasí 

s návrhem smlouvy o smlouvě na zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 6526/2 v k.ú. 
Kraslice, který je ve vlastnictví Města Kraslice za účelem zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy pro ČEZ Distribuce, a.s., za úplatu ve výši  10000,-Kč včetně DPH,  na 
dobu neurčitou po dobu existence stavby , veškeré náklady se zřízením věcného břemene 
hradí žadatel a 

 pověřuje 

 
1.tajemníka MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města zpracování na        
   základě tohoto usnesení smlouvy o smlouvě na zřízení věcného břemene dle výše      
   uvedených podmínek  
2.starostu města k podpisu smlouvy o smlouvě na zřízení věcného břemene,  vypracované na  
 základě  tohoto usnesení. 
Hlasování:        pro –  15           proti – 1                   zdržel se – 0                Schváleno 



 3 

 
Usnesení č. 302/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic 
 
projednalo 
 
návrh č. 1  na rozpočtové opatření a 
 
schvaluje 

 
rozpočtové opatření …..….. č. 44/2011 …..….– úprava rozpočtu snížením kapitálových 
výdajů a současně navýšením běžných výdajů se změnou závazných ukazatelů o 117,11 
tis. Kč takto: 
1. kapitálové výdaje se snižují o 117,11 tis. Kč (výdaje na aktualizaci projektové 

dokumentace skládky o 80,00 tis. Kč a výdaje na rekonstrukci kotelny o 37,11 tis. Kč) 
2. běžné výdaje se navyšují o 117,11 tis. Kč (příspěvek na provoz Technickým službám 

města Kraslic) a 
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
Hlasování:        pro –  16           proti – 0                   zdržel se – 0                Schváleno 
 
Usnesení č. 303/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic 
 
projednalo  
 
aktualizovanou přílohu č.1 k obecně závazné vyhlášce města Kraslice č. 4/2010 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů se sazbou poplatku ve výši 200,- Kč za kalendářní rok, 
stanovaného na základě skutečných nákladů města předchozího roku na sběr a svoz 
netříděného komunálního odpadu a  
 
vydává 
 
aktualizovanou přílohu č.1 k obecně závazné vyhlášce města Kraslice č. 4/2010 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů dle návrhu s účinností od 1.1.2012. 
Hlasování:        pro –  15           proti – 0                   zdržel se – 1                Schváleno 
 
 
Usnesení č. 304/11/2011-ZM/9 
Zastupitelstvo města Kraslic 
 
projednalo  
 
problematiku průjezdu těžké nákladní dopravy městem Kraslice a na základě došlých žádostí 
a vyjádření podnikatelských subjektů působících ve městě a ve správním obvodu Kraslice 



 4 

 
pověřuje 
 
starostu města prosazovat veřejný zájem tak, aby nedošlo k nežádoucím dopadům 
způsobených  těžkou nákladní dopravou ve městě Kraslice (blízkost průtahu městem u 
školských zařízení, hustě obydlených zón) a k jednání s odborem ÚP, SÚ a PP – silniční 
správní úřad při MěÚ Kraslice ve věci stanovení dopravního značení – omezení provozu na 
silnici II/210 v úseku Kraslice – Klingenthal pro vozidla s celkovou hmotností od 3,5 t do 12 t 
a 
ruší 
 
usnesení Zastupitelstva města Kraslic č. 154/9/07 ze dne 26. 9. 2007.  
Hlasování:        pro –  14           proti – 1                   zdržel se – 0                Schváleno 
 
Zpracovala: Romana Fišerová 
 
 
 
………………………..     ………………………………… 
     Ing. Zdeněk Brantl                     Otakar Mika 
        starosta města                místostarosta města 
 
 


